dam Mysiam. ad Teuthrantem regem veniunt praedamque faciunt. Teuthras cum exercitu superveniunt. quem Achilles fugato exercitu vulnerat: quem iacentem Telephus clipeo protexit, ne ab Achille interficeretur. commemorant inter se hospitium, quod 5 Telephus cum adhuc puer erat, a patre Hercule progenitus, a Teuthrante rege hospitio receptus est. Diomedem regem ferunt eo tempore venantem cum equis potentibus et feris ab Hercule interfectum Teuthranti regnum totum tradidisse: ob hoc eius 10 filium Telephum ei subpetias venisse. quod cum Teuthras intellegereret se eodem vulnere mortem effugere non posse, regnum suum Mysiam vivus Telepho tradidit et eum regem ordinavit. tum regem Teuthrantem Telephus magnifice sepelivit. suadet ei 15 Achilles, ut novum regnum conservet: ait plus multo eum exercitum adiuvaturum, si commeatum frumenti exercitui praepararet, quam si ad Troiam iret. itaque Telephus remanet. Achilles cum magno praedae commercio ad exercitum Tenedum revertitur, Aga- 20 memnoni rem gestam narrat, Agamemnon adprobat conlaudat.

---

1 misiam *L* mesiam *G* | theutranter *LG* | perueniunt  
*G* 2 theutras *G* theutrans *L* | superuenit *G* 3 vulnerauit *G* 4 thelephus clyppeo eum pr. *L* 5 post interficeretur *G*: Commemorant inter se hospicium quod thelephus cum adhuc puer erat, *L*: Eo enim tempore telephus adhuc puer erat 7 theutra *L* theutranter *G* 8 ferunt *om. G* add. post feris | uexantem libri, corr. *Mercerius* | cum *om. L* 9 equi *G* quosque *L* | potente efferis *L* 10 theutranterque *G* theutrantique *L* | regem *G* | tutum *G* | reddidisse *LG* tradidisse *A* 11 supp. *G* 12 intellig. *L* 14 et *L* in marg. | eumque *G* | ordinat *L* | tunc — ei *L* in marg. 15 suadetque *G* 16 ait] et *G* 17 adiuturum *G* | commeatis (is corr. in u) *L* commeato *G*, scripsi commeatum | frumento *G* 18 exercitui prepararet *L* quotannis de eo regno eos adiuuet *G*, malim compararet | iret] eat *G* 19 magna *L* 20 cum exercitu ad ten. *G* 21 Agamemnon *om. L* | appr. *G*.

XVII. Interea legati missi ad Priamum veniunt. Ulixes mandata Agamemnonis refert, postulat, ut Helena et praeda reddatur satisque Graecis fiat, ut pacifice discedant. Priamus iniurias Argonautarum 5 commemorat, patris interitum, Troiae expugnationem et Hesioneae sororis servitutem, denique Antenorem legatum cum miserit, quam contumeliose ab eis tractatus sit, pacem repudiat, bellum indicit, Graecorum legatos de finibus repellit iubet. legati in 10 castra Tenedum revertuntur renuntiantes responsum. res consulto geritur.